
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

           

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

26 серпня 2021 року    м. Кривий Ріг                                № 468 
 

 

   ⌐                                                     ¬ 

Про видачу ордерів на житлові  

приміщення ** та ** у будинку *  

на вулиці Січовій 

 

 Розглянувши заяви гр. ***, гр. *** та відповідні пакети документів до них 

щодо видачі ордерів на житлові приміщення ** та ** у будинку * вулиці 

Січовій, керуючись рішенням виконкому Криворізької міської ради від            

12 вересня 2007 року № 607 «Про зміну статусу гуртожитку на житловий 

будинок на вул. Гамарника, *», рішенням Криворізької міської ради від            

31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Видати ордери на житлові приміщення:  

 1.1 на однокімнатне житлове приміщення за адресою: Дніпропетровсь-   

ка обл., м. Кривий Ріг, вул. Січова, буд. *, кв. **, загальною площею 22,2 кв. 

метрів, гр. ***, ** березня 19** року народження. Склад сім’ї: три чоловіки: 

 - гр. ***, ** березня 19** року народження, – заявниця; 

- гр. ***, ** серпня 20** року народження, – син; 

- гр. ***, ** липня 20** року народження, – син; 

 1.2 на однокімнатне житлове приміщення за адресою: Дніпропетровсь-   

ка обл., м. Кривий Ріг, вул. Січова, буд. *, кв. **, загальною площею 29,9 кв. 

метрів, гр. ***, ** жовтня 19** року народження. Склад сім’ї: чотири чоловіки: 

 - гр. ***, ** жовтня 19** року народження, – заявниця; 

- гр. ***, ** листопада 19** року народження, – чоловік; 

- гр. ***, ** червня 19** року народження, – син; 

- гр. ***, ** липня 20** року народження, – син. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою 

та житлово-комунального господарства і заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

Голова районної у місті ради      Василь Старовойт 

 

 *** містить персональні дані 


